
Sibirya Yakutistan Moğolistan Turu THY ile Ekstra Turlar Dahil
/ 10 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

06:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

sibirya, yakutistan, moğolistan, moskova, novosibirsk, ulan bator, karakorum

SİBİRYA YAKUTİSTAN MOĞOLİSTAN TURU
 

THY İLE 
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

10 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – MOSKOVA
? Uçuş Bilgileri: 09:10 → İstanbul Havalimanı (IST) 13:00 → Moskova Vnukovo Havalimanı (VKO) Sabah 06:30’da
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde Turizm ekibi ile buluşuyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerimizin
ardından pasaport kontrolünden geçerek, Türk Hava Yolları’nın tarifeli uçuşu ile saat 09:10’da Moskova’ya doğru
yola çıkıyoruz. ? 13:00'te Moskova'ya varışımızın ardından, havalimanında karşılanarak otelimize transfer ediliyoruz.
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Otele yerleşmenin ardından, Moskova’nın büyüleyici atmosferini keşfetmek için yarım günlük şehir turumuza
başlıyoruz. Turumuzda, şehrin simgesi haline gelmiş Kızıl Meydan, Lenin Mozolesi, Aziz Vasil Katedrali ve Bolşoy
Tiyatrosu gibi ikonik yapıları göreceğiz. Ayrıca, Rusya’nın tarihi ve kültürel geçmişine tanıklık edeceğimiz Tverskaya
Caddesi ve Moskova Nehri kıyılarında keyifli bir panoramik gezi yapacağız. ? Akşam yemeğimizi yerel bir restoranda
alıyoruz, ardından otelimize dönerek dinlenmeye çekiliyoruz. Geceleme Moskova’da, Plaza Hotel 4 ve benzerleri.

2. Gün - MOSKOVA – NOVOSİBİRSK
? Uçuş Bilgileri: Perşembe Kalkış: 10:05 – Moskova Şeremetyevo Havalimanı (SVO) Varış: 18:05 – Novosibirsk
Tolmachevo Havalimanı (OVB) Uçuş Süresi: 4 saat (Direkt uçuş)* Uçuş saatleri değişebilir* Sabah kahvaltımızı
otelimizde aldıktan sonra, Novosibirsk uçuşumuz için havalimanına transfer ediliyoruz. Sibirya’nın en büyük şehri ve
Rusya’nın üçüncü büyük metropolü olan Novosibirsk’e varışımızın ardından, yerel rehberimiz ve özel aracımızla
otelimize geçiyoruz. Otele yerleştikten sonra, akşam yemeğimizi geleneksel Sibirya mutfağının otantik lezzetlerini
sunan yerel bir restoranda alacağız. ? Geceleme Novosibirsk’te, Hotel Novosibirsk 4 ve benzerleri.*

3. Gün - NOVOSİBİRSK ŞEHİR TURU
Bu sabah kahvaltının ardından, Rusya’nın en büyük üçüncü şehri ve Sibirya’nın başkenti olarak bilinen Novosibirsk’i
keşfetmek için şehir turumuza başlıyoruz. ? Şehir turumuz sırasında göreceğimiz başlıca yerler: Alexandre Nevsky
Katedrali (Sobor Alexandra Nevskogo): Altın kubbeleri ve etkileyici mimarisiyle dikkat çeken bu katedral,
Novosibirsk’in en eski taş yapılarından biridir ve Ortodoks inancının önemli bir simgesidir. Glory Monument (Zafer
Anıtı): II. Dünya Savaşı’nda hayatını kaybeden Sibiryalı askerlerin anısına inşa edilmiş olan bu anıt, şehrin tarihi ve
ulusal hafızası için büyük bir öneme sahiptir. Büyük Köprü (Bugrinsky Bridge): Ob Nehri üzerindeki bu ikonik kırmızı
köprü, modern mimarisi ve estetik tasarımıyla Novosibirsk’in en dikkat çekici yapılarından biridir. Turumuzun
ardından serbest zaman ve alışveriş için fırsatımız olacak. ? Akşam yemeğimizi, bölgenin geleneksel mutfağını
deneyimleyebileceğimiz yerel bir restoranda alıyoruz. Günün sonunda otelimize dönerek dinlenmeye çekiliyoruz.
Geceleme Novosibirsk’te, Hotel Novosibirsk 4 ve benzerleri.*

4. Gün - NOVOSİBİRSK – YAKUTSK (YAKUTİSTAN)
? Uçuş Bilgileri: Kalkış: 23:40 – Novosibirsk Tolmachevo Havalimanı (OVB) Varış: 05:30+1 – Yakutsk Havalimanı
(YKS) Uçuş Süresi: 3 saat 50 dakika (Direkt uçuş) Geceleme: Uçakta Sabah kahvaltımızın ardından, Novosibirsk’in
önemli kültürel ve sanatsal noktalarını keşfetmeye devam ediyoruz. ? Bugünkü gezilerimizde göreceğimiz yerler:
Novosibirsk Devlet Akademik Opera ve Bale Tiyatrosu: Rusya’nın en büyük opera ve bale sahnelerinden biri olan bu
yapı, hem mimarisi hem de sahnelediği gösterilerle dikkat çekiyor. World Funeral Culture Museum (Dünya Cenaze
Kültürü Müzesi): Dünyada türünün tek örneği olan bu müze, farklı kültürlerin ölüm ve cenaze ritüellerine dair ilginç
koleksiyonlara ev sahipliği yapmaktadır. ? Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Öğleden sonra, şehir
merkezinde alışveriş ve serbest zaman için fırsatımız olacak. Akşam saatlerinde, havalimanına transfer ediliyor ve
Yakutistan’ın başkenti Yakutsk’a uçmak üzere S7 Airlines tarifeli uçuşuna biniyoruz. ? Geceleme uçakta

5. Gün - YAKUTSK (YAKUTİSTAN) ŞEHİR TURU
? Sabah erken saatlerde Yakutsk Havalimanı’na varıyoruz ve otelimize transfer ediliyoruz. Otele varışımızın ardından
kahvaltımızı alarak Rusya’nın en soğuk bölgelerinden biri olan Yakutsk’u keşfetmeye başlıyoruz. ? Şehir turumuz
sırasında göreceğimiz yerler: Mammoth Museum: Yakutistan, donmuş mamut fosilleriyle ünlü bir bölge olup, bu
müze bilim dünyası için büyük öneme sahiptir. Burada, donmuş mamut kalıntıları ve tarih öncesi döneme ait
benzersiz fosilleri yakından göreceğiz. Treasury of The Republic of Sakha (Yakutia) Exhibition: Yakutistan, elmas ve
değerli taşlarıyla ünlüdür. Bu sergide, bölgenin yer altı hazinelerini, elmaslarını ve doğal zenginliklerini inceleme
fırsatı bulacağız. Victory Stele: II. Dünya Savaşı’nda hayatını kaybeden Yakutistanlı askerlerin anısına dikilmiş olan
bu anıt, bölgenin tarihine ışık tutuyor. Russian State Drama Theater Named After Pushkin: Yakutsk’un sanatsal
ruhunu yansıtan bu tarihi tiyatro, Rus edebiyatının ve kültürel mirasının önemli temsilcilerinden biri olarak kabul
edilmektedir. ? Akşam yemeğimizi, Yakutistan’ın geleneksel lezzetlerini tadabileceğimiz bir yerel restoranda
alıyoruz. Günün sonunda otelimize dönerek dinlenmeye çekiliyoruz. Geceleme Yakutsk’ta, Hotel Yakutsk 4 ve
benzerleri.*



6. Gün - YAKUTSK – LENA NEHRİ TEKNE TURU
? Bugün, Yakutistan’ın en büyük doğal harikalarından biri olan Lena Nehri ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer
alan Lena Pillars Nature Park’ı keşfetmek için tam gün sürecek bir tekne turuna çıkıyoruz. ? Kullanılacak Tekneler:
Volzhanka Long Cabin (10-12 kişilik) Lazurny 35 (15 kişilik) ? Standart Tur Programı: 07:30 → Yakutsk Nehir
Limanı’nda buluşma ve tekneye biniş 08:00 – 12:00 → Lena Nehri’nde hız teknesiyle yolculuk (Güzergâh boyunca
kumluk kıyılar ve adalarda kısa fotoğraf molaları) 12:00 → Lena Pillars Nature Park’a varış 12:00 – 16:00 → Özgür
zaman ve doğa yürüyüşü Lena Sütunları’nın zirvesine çıkış (Muhteşem panoramik manzara) Kamp alanında öğle
yemeği (doğayla iç içe, masa ve barınaklarla donatılmış alan) 16:00 – 20:00 → Yakutsk’a dönüş yolculuğu (Yolda
mola noktalarında kısa duraklar) ? Bu tur sırasında Lena Nehri’nin eşsiz doğal güzelliklerini keşfedecek, muhteşem
kaya oluşumlarıyla ünlü Lena Pillars’ı ziyaret edecek ve unutulmaz manzaralar eşliğinde doğanın tadını çıkaracağız.
Günün sonunda Yakutsk’a dönüş yaparak otelimize transfer ediliyoruz. Geceleme Yakutsk’ta, Hotel Yakutsk 4 ve
benzerleri.*

7. Gün - YAKUTSK – IRKUTSK & BAYKAL GÖLÜ TURU
? Uçuş Bilgileri: Kalkış: 06:00 – Yakutsk Havalimanı (YKS) Varış: 08:01 – Irkutsk Havalimanı (IKT) Uçuş Süresi: 3 saat
1 dakika (Direkt uçuş)*Uçuş saatleri değişebilir* Sabah erken saatlerde havalimanına transfer oluyor ve Irkutsk
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Irkutsk’a varışımızın ardından, dünyanın en derin ve en eski gölü olan Baykal Gölü’nü
keşfetmek için Listvyanka kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik bir yolculuk sonrasında Baykal
Gölü’nün kıyısındaki bu şirin kasabaya ulaşıyoruz. ? Bugünkü gezilerimizde göreceğimiz yerler: Taltsy Açık Hava
Müzesi: Sibirya’nın geleneksel ahşap mimarisini keşfedebileceğimiz bu müze, 17-19. yüzyıl Rus köy yaşamını gözler
önüne seriyor. Baykal Müzesi: Gölün zengin ekosistemini yakından tanıyacağımız müzede, Baykal Gölü’nün flora ve
faunasını gözlemleyebileceğimiz 11 büyük akvaryum bulunuyor. Chersky Tepesi Teleferik Yolculuğu: Teleferik ile
Chersky Dağı’na çıkarak, muhteşem Baykal Gölü manzarasını seyredeceğiz ve harika fotoğraflar çekeceğiz.
Krestovaya Vadisi: Sibirya’nın en güzel doğa manzaralarından birine sahip bu vadiyi keşfedeceğiz. Aziz Nicolas
Katedrali: Bölgenin en önemli dini yapılarından biri olan bu katedral, mistik atmosferiyle dikkat çekiyor. ? Öğle
yemeğimizi Baykal Gölü’nün meşhur tatlı su balıklarıyla süslenmiş bir yerel restoranda alıyoruz. Turumuzun
ardından, Irkutsk’a dönüş yaparak otelimize yerleşiyoruz ve dinlenmeye çekiliyoruz. ? Geceleme Irkutsk’ta, Irkutsk
Central Hotel 4 ve benzerleri.*

8. Gün - IRKUTSK ŞEHİR TURU
Bu sabah kahvaltımızın ardından, Sibirya’nın tarihi ve kültürel mirasını keşfetmek için Irkutsk şehir turumuza
başlıyoruz. Rusya’nın en eski şehirlerinden biri olan Irkutsk, mimari güzellikleri ve tarihi dokusuyla ünlüdür. ?
Bugünkü gezilerimizde göreceğimiz yerler: 130. Kvartal: Tarihi ahşap evleri, şık kafe ve restoranlarıyla ünlü bu
bölge, Irkutsk’un modern ve geleneksel dokusunu bir araya getiren en popüler noktalarından biridir. Cathedral of
the Kazan Icon of the Mother of God: Altın kubbeleri ve Rus Ortodoks mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan
bu katedral, şehirdeki en etkileyici dini yapılardan biridir. The Irkutsk Babr Heykeli: Şehrin simgesi olan bu büyük
bronz heykel, eski Sibirya armasındaki mistik "Babr" figürünü temsil etmektedir. Irkutsk Akademik Drama Tiyatrosu:
19. yüzyıldan bu yana Irkutsk’un kültürel hayatına yön veren bu tiyatro, zarif mimarisi ve sanatsal etkinlikleriyle
dikkat çeker. ? Akşam yemeğimizi, bölgenin geleneksel lezzetlerini sunan bir yerel restoranda alacağız. Günün
sonunda otelimize dönerek dinlenmeye çekiliyoruz. Geceleme Irkutsk’ta, Irkutsk Central Hotel 4 ve benzerleri.*

9. Gün - IRKUTSK – ULAN BATUR (MOĞOLİSTAN) *gece yarsı uçuş var!
Bugün Irkutsk’taki son günümüz. Kahvaltının ardından, gün boyunca şehri keşfetmek ve son alışverişlerimizi
yapmak için serbest zamanımız olacak. Odalarımızı saat 13:00’te boşaltarak eşyalarımızı otelin emanetine teslim
ediyoruz. ? Saat 18:00’de otel lobisinde buluşarak, Irkutsk’taki son akşam yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz.
? Akşam yemeğinin ardından havalimanına transfer ediliyor ve gece yarısı Ulan Batur’a uçuşumuzu
gerçekleştiriyoruz.

10. Gün - Ulan Bator Varış
? Uçuş Bilgileri: Kalkış: 00:05 – Irkutsk Havalimanı (IKT) Çarşamba Varış: 01:00 – Ulan Batur Chinggis Khaan



Uluslararası Havalimanı (UBN) Uçuş Süresi: 55 dakika (Direkt uçuş) ? Gece yarısı Varışımızın ardından Ulan
Batur’daki otelimize transfer ediliyor ve dinlenmeye çekiliyoruz. Dinlenme Ulan Batur’da, Bayangol Hotel 4 ve
benzerleri.* Otelde dinlenmeden sonra , ULAN BATUR (MOĞOLİSTAN) ŞEHİR TURU Bu sabah otelimizde kahvaltımızı
yaptıktan sonra, Moğolistan’ın başkenti Ulan Batur’u keşfetmek için panoramik şehir turumuza başlıyoruz.

11. Gün - ULAN BATUR – KARAKORUM
? Sabah kahvaltımızın ardından, Moğolistan’ın tarihi başkenti Karakorum’a doğru kara yolculuğumuza başlıyoruz
(yaklaşık 380 km). Yol boyunca, Moğol bozkırlarının uçsuz bucaksız manzaralarını seyrederek unutulmaz bir yolculuk
yapacağız. ? Varışımızın ardından, Karakorum Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Büyük Moğol İmparatorluğu’nun
başkentinin kalıntılarını ve arkeolojik eserlerini keşfedeceğimiz bu müze, dönemin ticaret yolları, kültürel yapıları ve
savaş stratejileri hakkında önemli bilgiler sunmaktadır. Burada sergilenen taş tabletler, haritalar ve antik objeler,
Karakorum’un Moğol tarihi içindeki önemini gözler önüne seriyor. ? Akşam yemeğimizi kamp alanında alıyoruz ve
geleneksel Ger (çadır) kampında konaklıyoruz. Geceleme Ger Çadır Kampında.

12. Gün - ORHUN YAZITLARI & KARAKORUM KEŞFİ
? Sabah kahvaltımızın ardından, Orhun Yazıtları’nı keşfetmek için yola çıkıyoruz (yaklaşık 100 km). ? Orhun Yazıtları
(Göktürk Yazıtları): 8. yüzyılın başlarında, Göktürkler tarafından Orhun alfabesi ile yazılmış olan bu kitabeler, Türk
tarihinin en önemli yazılı belgelerinden biridir. Bilge Kağan, Kül Tigin ve Tonyukuk adına dikilen bu taşlar, Türk
devlet yönetimi, kültürü ve o dönemdeki sosyal yaşam hakkında önemli bilgiler içeriyor. Moğolistan’ın uçsuz
bucaksız bozkırları arasında yükselen bu taşlar, Türk tarihine tanıklık etme fırsatı sunuyor. ? Öğle yemeğimizi yol
üzerinde aldıktan sonra, öğleden sonra Karakorum’a dönüyoruz ve şehri keşfetmeye devam ediyoruz. Karakorum’da
kalan tarihi yapıları ve Budist tapınaklarını ziyaret ederek, şehrin geçmişten günümüze uzanan hikâyesini
keşfedeceğiz. ? Akşam yemeğimizi kamp alanında alıyoruz ve ikinci gece de Ger Çadır Kampında konaklıyoruz.
Geceleme Ger Çadır Kampında.

13. Gün - KARAKORUM – ULAN BATUR
? Sabah kahvaltımızın ardından, Moğolistan’ın başkenti Ulan Batur’a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz
(yaklaşık 380 km). Yol boyunca, Moğol bozkırlarının geniş düzlükleri ve doğal güzelliklerini bir kez daha
deneyimleme fırsatı bulacağız. ? Varışımızı takiben Ulan Batur’daki gezilerimize devam ediyoruz. Zaisan Anıtı: Şehri
kuşbakışı görebileceğimiz bu anıt, II. Dünya Savaşı’nda Sovyetler ve Moğolların birlikte kazandığı zaferlerin anısına
yapılmıştır. Gandan Manastırı: Moğolistan’daki en büyük ve en önemli Budist manastırlarından biri olan bu tapınak,
devasa altın Buda heykeliyle ünlüdür. Yerel pazarlar ve hediyelik eşya dükkânlarında serbest zaman. ? Akşam
yemeğimizi geleneksel Moğol lezzetlerini sunan bir restoranda alıyoruz. ? Günün sonunda otelimize dönerek
dinlenmeye çekiliyoruz. Geceleme Ulan Batur’da, Bayangol Hotel 4 ve benzerleri.*

14. Gün - ULAN BATUR – İSTANBUL
? Sabah otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. ? Uçuş Bilgileri:
Havayolu: Türk Hava Yolları Kalkış: 09:05 – Ulan Batur Chinggis Khaan Uluslararası Havalimanı (UBN) Varış: 12:45 –
İstanbul Havalimanı (IST) ? Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket ediyoruz ve 12:45’te varıyoruz.
Turumuzun sonu, bir sonraki organizasyonunda görüşmek üzere! ?? Turizm ile keşfedilmemiş topraklara unutulmaz
bir yolculuğa çıkın! Bu eşsiz 14 günlük programda, Rusya’nın büyüleyici Sibirya bölgesinden başlayarak,
Yakutistan’ın el değmemiş doğasını ve en kuzeydeki kültürel mirasını keşfedecek, Baykal Gölü’nün eşsiz
manzaralarında huzur bulacak ve Moğol bozkırlarının sonsuz özgürlüğünü hissedeceksiniz. Moskova’dan başlayarak,
Novosibirsk’in tarihi miraslarını, Yakutsk’un mamut fosilleriyle dolu müzelerini, Lena Nehri’nde doğa harikası Pillars
Kayalıklarını, Baykal Gölü’nün eşsiz güzelliğini ve Moğolistan’ın tarihi başkenti Karakorum’u ziyaret edeceğiz. Orhun
Yazıtları’nın bulunduğu Türk tarihinin en önemli noktalarından birinde, tarihin izini süreceğiz. ? Öne Çıkan
Deneyimler: ✅  UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Orhun Yazıtları’nı ziyaret edin. ✅  Baykal Gölü’nün nefes
kesen manzaralarında büyüleyici bir gün geçirin. ✅  Yakutistan’da Lena Nehri üzerinde hız teknesiyle doğa harikası
Lena Pillars’a ulaşın. ✅  Sibirya’nın kültürel başkentlerinden Novosibirsk ve Irkutsk’un eşsiz mimarisini keşfedin. ✅
Moğol bozkırlarında geleneksel Ger (çadır) kampında konaklayarak göçebe kültürünü deneyimleyin. ✅  Moskova’nın
ikonik yapıları ve Sovyet mirasıyla tanışın. Bu tur, tarih, doğa ve kültürü bir arada yaşamak isteyenler için eşsiz bir



fırsat sunuyor! ? Tur Süresi: 14 Gün / 13 Gece ✈ Ana Uçuşlar: Türk Hava Yolları ile İstanbul → Moskova / Ulan Batur
→ İstanbul ? Konaklama: Özel seçilmiş 4 oteller ve Moğolistan'da Ger Çadır Kampı* ?Turizm farkıyla dünyanın en
etkileyici rotalarından birini keşfetmeye hazır olun! ?

Tura Dahil Olan Hizmetler

Tüm ANA UÇAK BİLETİ ve ARA UÇAKLAR

GECELEMELER:

Moskova – 1 Gece (*Plaza Hotel 4 vb.)

Novosibirsk – 2 Gece (*Hotel Novosibirsk 4 vb.)

Yakutsk – 2 Gece (*Hotel Yakutsk 4 vb.)

Irkutsk – 2 Gece (*Irkutsk Central Hotel 4 vb.)

Ulan Batur – 2 Gece (*Bayangol Hotel 4 vb.)

Karakorum (Ger Kamp) – 2 Gece (Ger Çadır Kampı)

Ulan Batur – 1 Gece (*Bayangol Hotel 4 vb.)

? Toplam: 10 Gece Otel Konaklaması + 1 Gece Ger Kamp + 2 Gece Uçakta

(Gece uçuşları: Novosibirsk → Yakutsk & Irkutsk → Ulan Batur) ✅

✅  YEMEKLER:

Tüm otellerde kahvaltı dahil

4 öğle yemeği (bazıları paket öğle yemeği olarak verilecektir)

9 akşam yemeği (yerel restoranlarda veya kamplarda alınacaktır)

✅  TURLAR & AKTİVİTELER:

Moskova Şehir Turu

Novosibirsk Şehir Turu (Alexandre Nevsky Katedrali, Glory Anıtı, Büyük Köprü)

Yakutsk Şehir Turu (Mammoth Müzesi, Yakutistan Hazine Sergisi, Victory Stele)

Lena Nehri Tekne Turu & Lena Pillars Nature Park Gezisi

Irkutsk Şehir Turu & Listvyanka – Baykal Gölü Turu (Baykal Müzesi, Chersky Tepesi Teleferik Yolculuğu)

Ulan Batur Şehir Turu (Sukhbaatar Meydanı, Moğolistan Milli Müzesi)

Karakorum & Orhun Yazıtları Turu

Ger Kamp Deneyimi (2 gece)

✅  ULAŞIM & TRANSFERLER:

Havalimanı – Otel – Havalimanı tüm transferler

Turlar esnasında özel araçlar ile ulaşım

✅  REHBERLİK HİZMETİ:

Türkçe rehberlik hizmeti



✅  SEYAHAT SİGORTASI:

zorunlu seyahat sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

❌  Kişisel harcamalar

❌  Yurt dışı çıkış harcı: 710 TL

❌  Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

❌  Dahil edilen yemeklerde alınan alkollü & alkolsüz içecekler

❌  Turun yabancı / yerel servis elemanları (rehber, kaptan, garson) için bahşiş ücreti → Kişi başı 120 USD

❌  Vizeler ve konsolosluk işlemleri:

Rusya Vizesi: 120 USD (Vergiler & Konsolosluk hizmet bedeli dahil)

❌  Gidilecek ülkelerde memurlar tarafından tahsil edilebilecek ek ücretler ("Ayak bastı ücretleri")

VİZE BİLGİLERİ:

? MOĞOLİSTAN VİZESİ:

✔ Türkiye Cumhuriyeti Pasaportu sahibi Bordo (Normal) ve Yeşil pasaport hamilleri Moğolistan’a girişte vizeden
muaftır.

✔ Moğolistan için pasaport geçerlilik süresi dönüş tarihinden itibaren en az 1 yıl olmalıdır.

❌  Farklı ülke vatandaşlarının vize sorumlulukları kendilerine aittir.

? RUSYA VİZESİ:

❌  Türkiye Cumhuriyeti Bordo (Normal) pasaport sahipleri vizeye tabidir.

✔ Yeşil pasaport sahipleri Rusya’ya girişte vizeden muaftır.

✔ Rusya için pasaport geçerlilik süresi dönüş tarihinden itibaren en az 8 ay olmalıdır.

❌  Farklı ülke vatandaşlarının vize sorumlulukları kendilerine aittir.

? Tüm vize işlemleri yolcuların sorumluluğundadır. Gerekli vize prosedürleri için konsolosluklarla iletişime geçilmesi
önerilir. ✅

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



https://malitur.com/sibirya-yakutistan-mogolistan-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-10-gece-otel-konaklamali-istanbul-
cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:15 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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